
MENU 

OUR PRICES ARE IN HUF AND INCLUDE VAT. WE DO NOT CHARGE A SERVICE FEE, BUT 100% OF THE TIP GOES TO THE STAFF. 
WE KINDLY REQUEST OUR ESTEEMED GUESTS TO NOTE THAT WE CANNOT ACCEPT SEPARATE PAYMENTS. 

THANK YOU FOR YOUR UNDERSTANDING IN THIS MATTER. 

ÁRAINK FORINTBAN ÉRTENDŐK ÉS AZ ÁFA-T TARTALMAZZÁK. 
SZERVÍZDÍJAT NEM SZÁMOLUNK FEL, ÉS A BORRAVALÓ 100%-A A SZEMÉLYZETET ILLETI. 
FELHÍVJUK KEDVES VENDÉGEINK FIGYELMÉT, HOGY KÜLÖN FIZETÉSRE NINCS LEHETŐSÉG. 

GF 

LF 

V 

G L U T E N  F R E E  |  G L U T É N M E N T E  S  

L  A  C T  O S E  F R E E  |  L  A K T  Ó Z M E N T E  S  

V E G E T A R I A N  |  V E G E T Á R I Á N U S  

STARTERS | ELŐÉTELEK BURGERS | HAMBURGEREK 

SOUPS | LEVESEK 

BUFFALO WINGS AND BLUE CHEESE DIP 
BUFFALO CSIRKESZÁRNYAK KÉKSAJTMÁRTÁSSAL 

MOZZARELLA STICKS, HOMEMADE KETCHUP AND RANCH SAUCE 
MOZZARELLA RUDAK HÁZI KETCHUPPAL ÉS RANCH SZÓSSZAL 

GARLIC BREAD 
FOKHAGYMÁS KENYÉR 

STARTER PACK 
CHICKEN WINGS, MOZZARELLA STICKS, CORN NUGGETS, GREEN BEAN 
TEMPURA, BLUE CHEESE SAUCE AND RANCH SAUCE 
CSIRKESZÁRNY, MOZZARELLA RUDAK, KUKORICA FALATOK, ZÖLDBAB 
TEMPURA, KÉKSAJT ÉS RANCH SZÓSZ 

TOMATO SOUP WITH GRILLED CHEESE SANDWICH 
PARADICSOMLEVES GRILLEZETT SAJTOS SZENDVICCSAL 

SWEET CORN SOUP WITH CHICKEN BREAST 
ÉDES KUKORICALEVES CSIRKEMELLEL 

THE BLOCKBUSTER 
DOUBLE BLACK ANGUS BEEF PATTY, DOUBLE CHEESE, FRIED EGG, BACON, RANCH SAUCE, FRENCH FRIES 
DUPLA BLACK ANGUS MARHAHÚS, DUPLA CHEDDAR SAJT, TÜKÖRTOJÁS, BACON, RANCH SZÓSZ, HASÁBBURGONYA 

THE MARQUEE RIBS 
SHORTRIBS, GRILL CHEESE, BBQ SAUCE, COLESLAW 
MARHAOLDALAS, GRILL SAJT, BBQ SZÓSZ, COLESLAW 

THE RED CARPET CRUNCH 
BLACK ANGUS BEEF PATTY, JALAPEÑO, CHEDDAR SAUCE, TOMATO, NACHOS 
BLACK ANGUS MARHAHÚS, JALAPEÑO, CHEDDAR SZÓSZ, PARADICSOM, NACHOS 

THE PREMIERE 
BLACK ANGUS BEEF PATTY, CHEDDAR CHEESE, TOMATO, ONION, PICLED CUCUMBER, SALAD, HOME MADE RANCH SAUCE, FRENCH FRIES 
BLACK ANGUS MARHAHÚS, CHEDDAR SAJT, PARADICSOM, HAGYMA, SAVANYÚ UBORKA, SALÁTA, HÁZI RANCH SZÓSZ, HASÁBBURGONYA 

EXTRAS | EXTRÁK 

PEPPER SAUCE 
ZÖLDBORS MÁRTÁS 

TEXAS BBQ SAUCE 
TEXAS BBQ MÁRTÁS 

TRUFFLE RANCH SAUCHE 
SZARVASGOMBÁS RANCH MÁRTÁS 

BLUE CHEESE SAUCE 
KÉK SAJT MÁRTÁS 

HONEY MUSTARD 
MÉZES MUSTÁR 

HOME MADE KETCHUP
HÁZI KETCHUP MÁRTÁS 

CHEDDAR JALAPENO 
CHEDDAROS JALAPENÓ MÁRTÁS 

CHEDDAR CHEESE
CHEDDAR SAJT MÁRTÁS 

DEMI-GLACE 
DEMI-GLACE 

1390 

PHILLY CHEESESTEAK SANDWICH | PHILLY SAJTOS STEAK SZENDVICS 

MAC & CHEESE 
+SHRIMP or BACON | GARNÉLÁ vagy BACON 

CAESAR SALAD  | CÉZÁR SALÁTA 
+CHICKEN or SHRIMP | CSIRKEMELL vagy GARNÉLÁ 

SEASONAL | SZEZONÁLIS 

THE DINER CO. SPECIALS 

NEW YORK CHEESECAKE - NEW YORK SAJTTORTA 

MOLTEN LAVA CAKE - LÁVATORTA 

DESSERTS |  DESSZERTEK 

3790 

3790 

3790 

7990 

4290

4290

SWEET POTATO WITH PARMESAN AND TRUFFLE 
ÉDESBURGONYA PARMEZÁNNAL ÉS SZARVASGOMBÁVAL 

GRILLED CORN 
GRILLEZETT KUKORICA 

FRENCH FRIES 
HASÁBBURGONYA 

COLESLAW 
COLESLAW 

JACKET POTATO WITH BACON, SOUR CREAM AND CHEDDAR CHEESE 
HÉJAS BURGONYA, BACONNAL, TEJFÖLLEL ÉS CHEDDAR SAJTTAL 

BREAD 
KENYÉR 

SIDES | KÖRETEK 

3290 

3290 

3290 

3290 

3290 

1390

6290 

5990 
+490 

5990 
+490 

3990 

3990 

Made to Crave 

7990 

6590 

6290 

5590 

DOWNTOWN SURF & TURF 
ANGUS TENDERLOIN STEAK SURF & TURF 
ANGUS BÉLSZÍN SURF & TURF 

THE ALL-AMERICAN STRIP STEAK 
US NEW YORK STRIP STEAK 250G 
US NEW YORK STRIP STEAK 250G 

MEMPHIS RIB & SLAW 
SHORT RIBS WITH DEMI GLACE SAUCE AND COLESLAW 
MARHAOLDALAS DEMI GLACE MÁRTÁSSAL ÉS COLESLAW SALÁTÁVAL 

THE TENNESSEE WHISKEY 
WHISKEY GLAZED BABY CHICKEN | RIBS 
WHISKEY MÁZAS BÉBI CSIRKE | OLDALAS 

LONE STAR SPICED RACK 
SPICED RIBS WITH TEXAS BBQ GLAZE 
FŰSZERES OLDALAS TEXAS BBQ MÁZZAL 

CALI COAST SHRIMP 
GARLIC SHRIMP IN LEMON BUTTER WITH CHERRY TOMATOES AND PARSLEY 
FOKHAGYMÁS GARNÉLA CITROMVAJAS, KOKTÉLPARADICSOMOS, PETREZSELYMES MÁRTÁSBAN 

BROOKLYN CHICKEN PARM 
BREADED CHICKEN BREAST WITH TOMATO SAUCE AND PARMESAN 
PANÍROZOTT CSIRKEMELL, PARADICSOMSZÓSSZAL ÉS PARMEZÁNNAL 

23990 

14990 

8990 

7490 | 6990 

6990 

5290 

5290 
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ALLERGENS: 1.FISH | HAL  2. CRUSTACEANS | RÁKFÉLÉK  3. MOLLUSCS | PÁLCÁSLÁBÚAK 
4. NUTS | DIÓFÉLÉK  5. EGG | TOJÁS  6. LACTOSE | LAKTÓZ  7. MUSTARD | MUSTÁR  8. GLUTEN | GLUTÉN 
9. SESAME SEEDS | SZEZÁMMAG  10. PEANUT | FÖLDIMOGYORÓ  11. SOY-BEAN | SZÓJABAB 
12. SULFATE | SZULFIT  13. CELERY | ZELLER  14. LUPIN | CSILLAGFÜRTMAG 
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